NCP502SN29T1G Details PDF
Copyright © 2020 maaasahang distributor ng electronic components.
E-mail: Info@infinity-electronic.com
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
NCP502SN29T1G
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
AMI Semiconductor / ON Semiconductor Supplier AMI Semiconductor / ON Semiconductor Distributor
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
Catalyst Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
PulseCore Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
Sanyo Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
Ang imahe ay maaaring representasyon. Tingnan ang mga
pagtutukoy para sa mga detalye ng produkto.
NUMERO NG BAHAGI NCP502SN29T1G
MANUFACTURER AMI Semiconductor / ON Semiconductor
PAGLALARAWAN IC REG LINEAR 2.9V 80MA 5TSOP
LEAD FREE STATUS / KATAYUAN NG ROHS Lead free / RoHS Compliant
AVAILABLE ANG DAMI 403115 pcs
DATA SHEET
ANG BOLTAHE NG DROPOUT (MAX) 1.3V @ 80mA
BOLTAHE - OUTPUT (MIN / FIXED) 2.9V
BOLTAHE - OUTPUT (MAX) -
BOLTAHE - INPUT (MAX) 12V
SUPPLIER APARATO PACKAGE 5-TSOP
SERYE -
MGA TAMPOK NG PROTEKSYON Over Current, Over Temperature
PACKAGING Tape & Reel (TR)
PACKAGE / KASO SOT-23-5 Thin, TSOT-23-5
PSRR 55dB (1kHz)
TYPE OUTPUT Fixed
OUTPUT CONFIGURATION Positive
IBANG PANGALAN NCP502SN29T1G-ND
NCP502SN29T1GOSTR
OPERATING TEMPERATURE -40°C ~ 85°C
BILANG NG REGULATORS 1
SALALAYAN TYPE Surface Mount
ANG SENSITIVITY LEVEL (MSL) 1 (Unlimited)
LEAD LIBRENG STATUS / KATAYUAN NG ROHS Lead free / RoHS Compliant
DETALYADONG PAGLALARAWAN Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 2.9V 80mA 5-TSOP
CURRENT - SUPPLY (MAX) 90µA
KASALUKUYANG - QUIESCENT (IQ) 1µA
CURRENT - OUTPUT 80mA
CONTROL TAMPOK Enable
NUMERO NG BASE BAHAGI NCP502
NCP502SN29T1G
Numero ng Bahagi: NCP502SN29T1G
Tagagawa / Brand: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Paglalarawan ng produkto IC REG LINEAR 2.9V 80MA 5TSOP
Mga Datasheet:
Katayuan ng RoHs Lead free / RoHS Compliant
Stock Kondisyon 403115 pcs stock
Ipadala Mula Hong Kong
Pagpapadala ng Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
NCP502SN29T1G.pdf
HUMILING NG PANIPI
Mga pagtutukoy ng NCP502SN29T1G
NCP502SN29T1G.pdf
Kaugnay na Mga Tag
Kaugnay na Mga Produkto
NCP502SN30T1G
Mga Tagagawa:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Paglalarawan:  IC REG LINEAR 3V 80MA 5TSOP
Sa stock:  428507 pcs
RFQ
NCP500SQL50T1
Mga Tagagawa:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Paglalarawan:  IC REG LINEAR 5V 150MA 6DFN
Sa stock:  6391 pcs
RFQ
NCP502SN36T1G
Mga Tagagawa:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Paglalarawan:  IC REG LINEAR 3.6V 80MA 5TSOP
Sa stock:  158560 pcs
RFQ
NCP502SN33T1G
Mga Tagagawa:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Paglalarawan:  IC REG LINEAR 3.3V 80MA 5TSOP
Sa stock:  442223 pcs
RFQ
NCP502SN35T1G
Mga Tagagawa:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Paglalarawan:  IC REG LINEAR 3.5V 80MA 5TSOP
Sa stock:  445186 pcs
RFQ
NCP500SQL50T1G
Mga Tagagawa:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Paglalarawan:  IC REG LINEAR 5V 150MA 6DFN
Sa stock:  522150 pcs
RFQ
NCP5010FCT1G
Mga Tagagawa:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Paglalarawan:  IC LED DRVR RGLTR DIM 8FLIPCHIP
Sa stock:  6884 pcs
RFQ
NCP5021MUTXG
Mga Tagagawa:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Paglalarawan:  IC LED DRIVER RGLTR 25MA 16UQFN
Sa stock:  4698 pcs
RFQ
NCP5010EVB
Mga Tagagawa:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Paglalarawan:  EVAL BOARD FOR NCP5010
Sa stock:  3414 pcs
RFQ
NCP502SN28T1G
Mga Tagagawa:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Paglalarawan:  IC REG LINEAR 2.8V 80MA 5TSOP
Sa stock:  414349 pcs
RFQ
NCP502SN31T1G
Mga Tagagawa:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Paglalarawan:  IC REG LINEAR 3.1V 80MA 5TSOP
Sa stock:  427892 pcs
RFQ
NCP502SN34T1G
Mga Tagagawa:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Paglalarawan:  IC REG LINEAR 3.4V 80MA 5TSOP
Sa stock:  422473 pcs
RFQ
Address: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong